

**Протокол заседания тендерной комиссии по подведению
итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет студия, 19.02.2020 г., 10:00 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – заместителя начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Паркаевой Ю.В. – ведущего специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманова Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:
Согласно приложения № 1; № 54.

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:
Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:
Ценовые предложения не отклонялись.

5. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:
Не имеется.

6. О потенциальном поставщике, занявшем второе место:
Не имеется.

7. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:
Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

1. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. III Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73.


Председатель комиссии:



Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:


М.А. Мельников


Л.Н. Ланцева


А.У. Башенов


Ю.В. Паркаева

Секретарь комиссии:


Т.К. Нугманов

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена, тенге без учета НДС	Сумма, тенге без учета НДС
1	бендикс	УАЗ	шт	2	6 750,00	13 500,00
2	втулки стартера	УАЗ	к-т	1	3 400,00	3 400,00
3	щетки стартера	УАЗ	к-т	1	3 400,00	3 400,00
4	подшипник 50307	Газ 53	шт	1	2 500,00	2 500,00
5	сальник 51-76	Газ 53	шт	1	500,00	500,00
6	манжет Ф32	Газ 53	шт	6	95,00	570,00
7	манжет Ф35	Газ 53	шт	6	95,00	570,00
8	манжета Ф22	УАЗ	шт	6	55,00	330,00
9	манжета Ф22 ворот	УАЗ	шт	6	55,00	330,00
10	ремень 1045	Газ 53	шт	1	950,00	950,00
11	ремень 833	Газ 53	шт	1	810,00	810,00
12	лампочка фарная 24В	Газ 33-08	шт	4	700,00	2 800,00
13	лампочка габорит24В	Газ 33-08	шт	10	100,00	1 000,00
14	лампочка габорит12В	Зил	шт	10	100,00	1 000,00
15	подвесной	Зил	шт	1	6 800,00	6 800,00
16	крестовина	Зил	шт	2	5 900,00	11 800,00
17	форсунка МТЗ	МТЗ	шт	1	8 800,00	8 800,00
18	кронштейн крепления двигателя	Газ 3309	шт	1	6 100,00	6 100,00
19	втулки стартера	Камаз	к-т	1	2 850,00	2 850,00
20	щетки дворника	Газ 53	к-т	2	800,00	1 600,00
21	лампочка поворотная 12В	Газ 33-07	шт	10	110,00	1 100,00
22	лампочка габаритная 12В	Газ 33-07	шт	10	100,00	1 000,00
23	лампочка галоген 12В	Газ 33-07	шт	17	700,00	11 900,00
24	моторчик печки К-700	К-700	шт	1	29 700,00	29 700,00
25	компрессор	К-700	шт	1	95 800,00	95 800,00
26	радиатор печки	К-700	шт	1	72 200,00	72 200,00
27	РВД ключ 32 дл 2м	К-700	шт	2	5 100,00	10 200,00
28	расширительный бачок	К-700	шт	1	22 000,00	22 000,00
29	датчик ТМ-108	Газ 3909	шт	1	2 700,00	2 700,00
30	амперметр	К-700	шт	1	6 000,00	6 000,00
31	ступица	Камаз	шт	1	91 800,00	91 800,00
32	тормозной барабан	Камаз	шт	1	54 000,00	54 000,00
33	прокладки крышки клапанов	К-701	шт	4	900,00	3 600,00
34	прокладки гол блока	К-701	шт	1	1 600,00	1 600,00
35	РВД ключ 36 дл 1,8м	К-701	шт	2	6 100,00	12 200,00
36	бачок расширит	Газ 33-09	шт	1	7 020,00	7 020,00
37	ремень 1220	УАЗ	шт	1	3 400,00	3 400,00
38	фильтр маслян	Камаз	шт	2	1 000,00	2 000,00
39	ремкомплект масл фильтра	Камаз	к-т	1	350,00	350,00
40	насос НШ-50	ямобур Газ 66	шт	1	34 600,00	34 600,00
41	бендикс	УАЗ	шт	1	6 750,00	6 750,00
42	сальник 140-170	К-701	шт	1	1 100,00	1 100,00
43	щетки дворника	Газ 33-07	шт	2	800,00	1 600,00
44	картер маховика	К-701	шт	1	165 000,00	165 000,00
45	полуось	УАЗ	шт	1	33 800,00	33 800,00
46	РВД ключ 32 дл 1м	К-701	шт	4	3 100,00	12 400,00
47	РВД ключ 32 дл 1,5м	К-701	шт	2	4 100,00	8 200,00
48	насос ТННД	К-701	шт	2	12 550,00	25 100,00
49	насос РНМ	К-701	шт	1	8 100,00	8 100,00
50	фильтр тон очист	К-701	шт	2	610,00	1 220,00
51	фильтр груб очист	К-701	шт	2	600,00	1 200,00
52	фильтр маслян	К-701	шт	2	1 050,00	2 100,00
53	рукав Ф16	УАЗ	м	1	1 350,00	1 350,00
54	комплект ГРМ	УАЗ	к-т	1	40 500,00	40 500,00
55	вал блокировки	ЮМЗ	шт	1	18 200,00	18 200,00
					ИТОГО	859 400,00